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Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari di Banca Mediolanum S.p.A., nella persona del Dott. Angelo Lietti, dichiara ai sensi del comma 2 dell’art. 154
bis del Testo Unico della Finanza che l’informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili. I dati sono
preliminari e suscettibili di variazioni in occasione delle chiusure contabili successive.

COMUNICATO STAMPA

Il primo trimestre si chiude con +21% di raccolta in risparmio gestito

Banca Mediolanum S.p.A. comunica i risultati commerciali del mese di marzo 2022: € 1,27 miliardi, di cui:
- Raccolta netta totale € 900 milioni, € 2,38 miliardi YTD (+9% rispetto al primo trimestre 2021)
- Raccolta netta in risparmio gestito € 609 milioni, € 1,67 miliardi YTD (+21%)
- Nuovi finanziamenti erogati € 349 milioni, € 894 milioni YTD (+5%)
- Premi polizze protezione € 17 milioni, € 41 milioni YTD (+17%)

Massimo Doris, amministratore delegato di Banca Mediolanum commenta: “Il ritmo sostenuto dei nostri
volumi commerciali prosegue anche a marzo nonostante le incertezze legate al complesso contesto
geopolitico. In linea con febbraio i dati evidenziano flussi di raccolta robusti e destinati in prevalenza alla
componente gestita, pari a 609 milioni, a cui si aggiungono circa 160 milioni raccolti nel mese nel servizio
Double Chance - quindi pronti a passare da risparmio amministrato a gestito nei prossimi mesi. Questi risultati
sono espressione del valore aggiunto che offriamo alla nostra clientela, in particolare nei momenti di alta
volatilità: è in queste circostanze che si creano le grandi occasioni per investire e Banca Mediolanum, ancora
una volta, si distingue per la sua capacità di guidare i clienti in tale direzione.
Sono davvero soddisfatto di chiudere il primo trimestre di quest’anno con tutti i nostri driver di crescita
rafforzati, tra i quali spiccano i quasi 2,4 miliardi di raccolta totale, circa 1,7 miliardi di gestita e oltre 49 mila
nuovi clienti bancari da inizio anno”.

Di seguito la tabella con i risultati commerciali del mese di marzo 2022:

Dati in milioni di Euro
Mar.
2022

Prog.
2022

Prog.
2021

TOTALE VOLUMI COMMERCIALI GRUPPO 1.266 3.313 3.076

- Totale Raccolta Netta 900 2.378 2.188

RN Risparmio Gestito 609 1.669 1.384

di cui Fondi e gestioni (OICR e Unit-Linked) 503 1.409 1.446

RN Risparmio Amministrato 291 709 804

- Totale Erogazione Crediti 349 894 852

- Totale Raccolta Polizze Protezione 17 41 35

Basiglio - Milano 3 City, 8 aprile 2022
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The Officer responsible for preparing Banca Mediolanum S.p.A accounting documents, Angelo Lietti declares that, in compliance with the requirements of the second paragraph
of section 154 bis of the Consolidated Finance Act, the financial information contained herein reflects the accounting entries, records and books. Preliminary data subject to
change.

PRESS RELEASE

First quarter closed with +21% in managed assets inflows

Banca Mediolanum S.p.A. announces the business results for March 2022: €1.27 billion, of which:
- Total net inflows: € 900 million, € 2.38 billion YTD (+9% vs. 2021)
- Net inflows into managed assets: € 609 million, € 1.67 billion YTD (+21%)

- Loans granted: € 349 million, € 894 million YTD (+5%)
- General insurance premiums: € 17 million, € 41 million YTD (+17%)

Massimo Doris, CEO of Banca Mediolanum comments: "The sustained pace of our business volumes continues

on into March despite the uncertainties related to the complex geopolitical environment. In line with February,

the numbers show robust flows that are destined mainly for the managed assets, to the tune of 609 million

euro, with the addition of approximately 160 million euro of inflows during the month into the Double Chance

service - therefore ready to be shifted from administered to managed assets in the upcoming months. These

results are an expression of the added value that we offer our customers, during highly volatile times in

particular: these are the circumstances where excellent opportunities for investing are created, and Banca

Mediolanum, once again, sets itself apart for its capacity to guide customers in that direction.

I am truly satisfied to close the first quarter with solid strengthening of all our growth drivers, among which

almost 2.4 billion in total net inflows, about 1.7 billion euro in managed assets inflows and over 49 thousand new

bank customers since the beginning of the year”.

Total business results for March 2022:

€ mn
Mar.
2022

YTD
2022

YTD
2021

TOTAL BUSINESS RESULTS OF THE GROUP 1,266 3,313 3,076

- Total Net Inflows 900 2,378 2,188

Net Inflows into Managed Assets 609 1,669 1,384

o/w Mutual Funds, U-L & Managed Accounts 503 1,409 1,446

Net Inflows into Administered Assets 291 709 804

- Total Loans Granted 349 894 852

- General Insurance Premiums 17 41 35

Basiglio - Milano 3 City, April 8, 2022
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